

P966

OBJEDNÁVKA č. 379/1/97/4/2017-1902

Výzva k dílčímu plnění na základě smlouvy č. 379/1/97/2017-1902

Datum vystavení:

24.10.2017

Počet listů:

1

OBJEDNATEL: Česká republika - Ministerstvo obrany [redacted]	DODAVATEL: IVJ-export/import spol. s r.o. [redacted]
ZASTOUPENÍ: Vojenské zařízení 1902 [redacted]	ZASTOUPENÍ: [redacted]
IČO: 60162694 DIČ: CZ 60162694 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Hradec Králové ČÍSLO ÚČTU: 0022232881/0710 VYŘIZUJE: [redacted] tel. [redacted] e-mail [redacted]	IČO: 16367481 DIČ: CZ16367481 BANKOVNÍ SPOJENÍ: [redacted] ČÍSLO ÚČTU: [redacted] VYŘIZUJE: [redacted] tel. [redacted] e-mail [redacted]

MÍSTO PLNĚNÍ: VZ 1902 [redacted]

PLNĚNÍ: do 21 dní od doručení objednávky

poř. čís.	MATERIÁL - SLUŽBA	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena za počet MJ bez DPH
1	Papír ofsetový bílý B1 70x100, 90g/m2 ✓	ks	100000	1,56 Kč ✓	156 000,00 Kč
2	Papír ofsetový modrý (karton) B1 70x100; 180-200g/m2 - blue 87 ✓	ks	4500	10,80 Kč ✓	48 600,00 Kč
3	Papír ofsetový žlutý (karton) B1 70x100; 180-200g/m2 - medium yellow 14 ✓	ks	4500	10,80 Kč ✓	48 600,00 Kč
4	Papír ofsetový červený (karton) B1 70x100; 180-200g/m2 - intensive red 28 ✓	ks	4500	10,80 Kč ✓	48 600,00 Kč
5	Papír ofsetový šedý (karton) B1 70x100; 180-200g/m2 - grey 96 ✓	ks	4500	10,80 Kč ✓	48 600,00 Kč
6	Papír ofsetový zelený (karton) B1 70x100; 180-200g/m2 - medium green 75 ✓	ks	4500	10,80 Kč ✓	48 600,00 Kč
7	Papír křída bílá matná B1 70x100; 170g/m2 ✓	ks	12000	2,72 Kč ✓	32 640,00 Kč
8	Papír křída bílá matná B1 70x100; 250g/m2 ✓	ks	16000	4,16 Kč ✓	66 560,00 Kč
9	Papír křída bílá lesklá B1 70x100; 250g/m2 ✓	ks	16000	4,16 Kč ✓	66 560,00 Kč

Uvedená cena je cenou maximální a nelze ji překročit.

Cena bez DPH	564 760,00 Kč	DPH 21%	118 599,60 Kč	Cena včetně DPH	683 359,60 Kč
---------------------	---------------	----------------	---------------	------------------------	---------------

OBJEDNATEL 26.10.2017 [redacted]	DODAVATEL [redacted]
---	--------------------------------

[redacted]

[redacted]